РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2022                                                      с. Сон
№86

О внесении изменения в наименование решения
Совета депутатов от 29.10.2019 5/5 «Об
установлении налога на имущество физических

лиц на территории муниципального образования

Селосонский  сельсовет» (в редакции от 20.04.2021 №40)

В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в наименование решения Совета депутатов от 29.10.2019 5/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Селосонский  сельсовет» (в редакции от 20.04.2021 №40) следующее изменение:

- слова «Об установлении» заменить словами «О введении».

2. Настоящее  решение  подлежит официальному  опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Селосонского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Селосонского сельсовета

           И.Е.Горелов